· iscrizione al corso di laurea magistrale in Geologia e Geofisica (LM-74/LM-79) presso l’Università 
degli Sudi di Catania; 
· reddito personale complessivo annuo lordo percepito, per il periodo d’imposta relativo all’anno di 
fruizione della borsa di studio, non superiore a euro 7.746,85. (euro settemilasettecento-
quarantasei/85) comprensivo dei redditi di origine patrimoniale nonché degli emolumenti di qualsiasi 
altra natura aventi carattere ricorrente con esclusione di quegli aventi caratteri occasionali. 

Sono ritenute valutabili le seguenti ulteriori competenze ed esperienze: